
ZARZĄDZENIE NR VIII/.~.ą,4~•./2022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia ..4,;.sierpnia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert, przyznania dotacji i jej wysokości na realizację zadań
z zakresu promocji Miasta Lubartów przez podmioty niezaliczane

do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku,
podczas realizowanych przez siebie przedsięwzięć o charakterze sportowym w roku 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późno zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późno zm. ) w związku z uchwałą Rady Miasta Lubartów Nr V/32111 z dnia 28 marca
2011 r. w sprawie: ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Lubartów dla podmiotów
niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania
oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Lube!' Nr 88, poz. 1657) oraz uchwałą
Nr XXXVII/276/2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, w związku
z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii zespołu opiniodawczo-doradczego dokonuję wyboru ofert i przyznaję dotację na
realizację zadań z zakresu promocji Miasta Lubartów podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, podczas realizowanych przez siebie przedsięwzięć o charakterze
sportowym w 2022 roku.

2. Wykaz podmiotów, o których mowa w ust. 1, tytuł zadania publicznego oraz wysokość przyznanych kwot
dotacji określa załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu' i Komunikacji
Społecznej Urzędu Miasta Lubartów i Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B~

Krzysztof Paśnik



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/.!~~.(?./2022

Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia .A~...sierpnia 2022 r.

Wykaz dotacji z budżetu Gminy Miasto Lubartów na realizację zadań
z zakresu promocji Miasta Lubartów przez podmioty niezaliczane

do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku w roku 2022.

Przyznana
L.p. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO kwota

dotacji

l Młodzieżowy Klub "Promocja Miasta Lubartów podczas gali 3000,00 zł
Sportowy "LUBARTÓW" FEN 41- Mieszane Sztuki Walki"


